



# Nové Město na Moravě

starosta  
Vratislavovo nám. 103,  
592 31 Nové Město na Moravě

Pan

592 31 Nové Město na Moravě

Naše značka:  
č.j.:MUNNMN/15105/2021-1,  
15104/2021-1

Vyřizuje:  
Mgr. Zuzana Koudelová/566 598 361

Dne:  
24.06.2021

## Sdělení k žádosti

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informaci, kterou město obdrželo

**1) dne 11.06.2021**, ve které jste dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, požádal o informace:

A/ - kterého dne, měsíce a roku schválilo zastupitelstvo města jednatelem Novoměstské služby s.r.o. Ing. Jiřího Brychtu;

B/ - který uchazeč o funkci jednatele Novoměstské služby s.r.o. ve výběrovém řízení nabídl nejnižší osobní finanční požadavek.

**sdělujeme následující:**

K bodu ad A/

Prvním jednatelem při zakládání společnosti Novoměstské služby s.r.o. byl zakladatelem - zastupitelstvem města Nové Město na Moravě ustanoven Ing. František Laštovička, o osobě každého dalšího jednatele společnosti již rozhoduje nejvyšší orgán společnosti, kterým je valná hromada nikoli Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě coby její zakladatel.

K bodu ad B/

Město bohužel požadovanou informací nedisponuje.

**2) dne 15.06.2021**, ve které jste dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, požádal o informace:

A/ - kdo objednal projektovou dokumentaci dostavby biatlonového areálu na pozemcích města Nového Města na Moravě bez souhlasu Zastupitelstva města Nového Města na Moravě

K této žádosti sdělujeme, že městu byl dne 7.6.2021 doručen od Sportovního klubu Nové Město na Moravě dokument „Objemová studie Dostavba a revitalizace areálu Vysočina Arény“ (zapsán pod č.j.: MUNNMN/14383/2021) s tím, že touto problematikou se mj. zabývalo i 17. zasedání zastupitelstva města dne 21.6.2021 (výsledek projednání je k dispozici na <https://samosprava.nmnm.cz/r/samosprava/zastupitelstvo-mesta/zapisy-a-usneseni-zastupitelstvo-mesta/>).

Město není objednatel ani zadavatelem projektové dokumentace dostavby biatlonového areálu, a proto nejsme v pozici subjektu, který má poskytnout tyto informace, neboť jimi nedisponuje.

S pozdravem

Michal Šmarda v. r.  
starosta města

TELEFON	FAX	E-mail	BANKOVNÍ SPOJENÍ	IČO / DIČ	ÚŘEDNÍ DNY
566 598 300	566 598 305	<a href="mailto:posta@nmnm.cz">posta@nmnm.cz</a>	KB Žďár nad Sázavou č.ú.19-1224751/0100	00294900 CZ00294900	PO, ST: 8 <sup>00</sup> – 17 <sup>00</sup> ČT: 8 <sup>00</sup> – 14 <sup>00</sup>